
ลําดับ งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันลงนามสัญญา
ที่ (บาท) ผู้ลงนามสัญญา
1 จ้างโครงการก่อสร้างรั้ว รฟม. 5,000,000.00     3,560,539.83    e-Auction 1.หจก. บี เอส พี กรีน แอนด์ การ์เด้นท์ หจก. บี เอส พี กรีน แอนด์ การ์เด้นท์ เป็นผู้มีคุณสมบัติครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคาต่ําสุด สัญญาเลขที่ จ(ข)52/2559

ราคาที่เสนอ 3,521,500 บาท ราคาที่ได้ 3,521,500 บาท ลงวันที่ 8 กรกฎาคม 2559
2.หจก.นิตยาก่อสร้าง 2005 รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและค่าใช้จ่าย ผู้ลงนามสัญญา
ราคาที่เสนอ 3,553,000 บาท ทั้งปวงแล้ว นายฤทธิกา สุภารัตน์
3.หจก. ทัศนีย์การช่าง รผบ.
ราคาที่เสนอ 3,553,339.83 บาท

2 จ้างปรับปรุงผิวลานจอดรถบริเวณอาคาร รฟม. 652,654.89       652,654.89      วิธีพิเศษ บจ.ช.ไชยะก่อสร้าง บจ.ช.ไชยะก่อสร้าง เป็นผู้มีคุณสมบัติครบถ้วนและเป็นราคาที่เหมาะสม สัญญาเลขที่ จ(ข)53/2559
ราคาที่เสนอ 647,606.36 บาท ราคาที่ได้ 647,606.36 บาท อยู่ภายในวงเงินงบประมาณที่ตั้งไว้ ลงวันที่ 13 กรกฎาคม 2559

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและค่าใช้จ่าย ผู้ลงนามสัญญา
ทั้งปวงแล้ว นายวิจิตร สันติพัฒนกิจ

ผอ.ฝจบ.

3 จ้างจัดทําวีดิทัศน์ รฟม. ชุด "รถไฟฟ้ามหานครสายสีม่วง ช่วงบางใหญ่-เตาปูน" 500,000.00       500,000.00      วิธีพิเศษ บจ. เพอพิคเซล บจ. เพอพิคเซล เป็นผู้มีคุณสมบัติครบถ้วนและเป็นราคาที่เหมาะสม ใบสั่งจ้างเลขที่ กพท.จ.2559/958
ราคาที่เสนอ 500,000 บาท ราคาที่ได้ 500,000 บาท อยู่ภายในวงเงินงบประมาณที่ตั้งไว้ ลงวันที่ 13 กรกฎาคม 2559

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและค่าใช้จ่าย ผู้ลงนามใบสั่งจ้าง
ทั้งปวงแล้ว นายวิจิตร สันติพัฒนกิจ

ผอ.ฝจบ.

4 จ้างทําซองใส่บัตรโดยสารที่ระลึกเนื่องในโอกาสเปิดให้บริการรถไฟฟ้าสายสีม่วง 212,074.00       212,074.00      วิธีพิเศษ บมจ. ไทยบริติช ซีเคียวริตี้ พริ้นติ้ง บมจ. ไทยบริติช ซีเคียวริตี้ พริ้นติ้ง เป็นผู้มีคุณสมบัติครบถ้วนและเป็นราคาที่เหมาะสม ใบสั่งจ้างเลขที่ กพท.จ.2559/939
ช่วงบางใหญ่-บางซื่อ ราคาที่เสนอ 212,074 บาท ราคาที่ได้ 212,074 บาท อยู่ภายในวงเงินงบประมาณที่ตั้งไว้ ลงวันที่ 11 กรกฎาคม 2559

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและค่าใช้จ่าย ผู้ลงนามใบสั่งจ้าง
ทั้งปวงแล้ว นายวิจิตร สันติพัฒนกิจ

ผอ.ฝจบ.

5 ซื้อรถดับเพลิง 6 ล้อ 10,000,000.00    10,000,000.00   e-Auction ยกเลิก เนื่องจาก มีผู้ผ่านการคัดเลือกเบื้องต้นเพียง
รายเดียว

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจ้างปีงบประมาณ 2559  ประจําเดือนกรกฎาคม 2559
การรถไฟฟ้าขนส่งมวลชนแห่งประเทศไทย


